
 

 

UCHWAŁA NR V/118/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 799) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/1242/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 

w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2024 r., poz. 1519), § 10 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Struktura organizacyjna Zespołu: 

1) Działalność medyczna: 

a) Zakład leczniczy, o którym mowa w § 6 pkt 1: 

- Szpital, 

- Zakład Diagnostyki Obrazowej, 

- Zakład Elektrodiagnostyki, 

- Laboratorium, 

- Zakład Endoskopii, 

- Zakład Patomorfologii, 

- Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, 

b) Zakład leczniczy, o którym mowa w § 6 pkt 2: 

- Szpital, 

c) Zakład leczniczy, o którym mowa w § 6 pkt 3; 

2) Działalność niemedyczna: 

a) Działy i Sekcje, 

b) Samodzielne Stanowiska Pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8110


		2024-10-08T11:16:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




